

# FAKTÚRA

405

**Dodávateľ:** Poľnohospodárske družstvo Vlára NemšováDružstevná 18  
91441 Nemšová

IČO : 00207098

IČ DPH : SK2020383288

DIČ : 2020383288

Zapísané v OR OS Trenčín, odd. Dr, vložka č. 6/R

Telefón : 032/6598531

Fax : 032/6598586

Rada dokladov : 600

Číslo dokladu : 120092

**Variabilný symbol : 600120092**

KS: 0008

Objednávka :

E-mail : pdvlara@pdvlara.sk

**Peň. ústav :** Všeobecná úverová banka, a.s. **Bank. spojenie :** 2767521951 / 0200 **IBAN :** SK61 0200 0000 0027 6752 1951**Príjemca :**

IČO :

IČ DPH :

**Miesto určenia :**

IČO :

IČ DPH :

**Odberateľ :**

OBEC HORNÉ SRNIE

914 42 HORNÉ SRNIE

IČO : 311588

IČ DPH:

**Dátum splatnosti** : 7.9.2012

Dátum vyhotovenia dokladu : 24.8.2012

Dátum dodania/prijatia platby : 15.8.2012

**Forma úhrady** : Platobným príkazom

Popis dodávky :

Spôsob dopravy :

riadok č.	Označenie	Množstvo	Popis dodávky MJ	Hmotnosť	JC bez DPH	CC bez DPH	Zľava %	Úprava ceny +/- %	Celkom bez DPH po zľave	DPH %	Celkom s DPH po zľave
-----------	-----------	----------	------------------	----------	------------	------------	---------	-------------------	-------------------------	-------	-----------------------

**Položky faktúry**

1			SIETOVINA								
		1,00	KS		11,000	11,00			11,00	20	13,20
2			OBRUBNIK BETONOVY								
		5,00	Ks		4,680	23,40			23,40	20	28,08
3			práca JCB								
		2,00	hod		26,555	53,11			53,11	20	63,73
4			práca vibračná doska								
		1,00	hod.		14,605	14,61			14,61	20	17,53
5			Betónová zmes								
		3,00	B 15 m3		61,000	183,00			183,00	20	219,60
6			doprava betón.zmesi								
		1,00			27,204	27,20			27,20	20	32,64
		13,00				312,32			312,32		374,78

Brutto hmotnosť: 0,00

Netto hmotnosť: 0,00

**Celkom k úhrade EUR****374,78**

SKK

**11 290,62**

Tovar až do úplného uhradenia faktúry zostáva majetkom dodávateľa.

Konverzný kurz SKK/EUR

30.1260